
 

 

1 

 

Uchwała Nr XV/ …. /2019 

Rady Miejskiej w Kleczewie 

z dnia 1 października 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Kleczew, dodatków stażowego, motywacyjnego, funkcyjnego 

i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także określający tryb i 

warunki przyznawania nagród. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019 r., 

poz. 506 z późn.zm.) art.30 ust.6 i ust. 6a w zw. z art.91d ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.-

Karta Nauczyciela (Dz. U. 2018r., poz. 967 z późn.zm.),  

Rada Miejska w Kleczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XIX/126/2012 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 14 lutego  2012 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Kleczew, dodatków stażowego, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 

składników wynagrodzenia, a także określający tryb i warunki przyznawania nagród (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2012 r., poz. 1577, z 2018r. poz. 8213 oraz z 2019 r., poz. 7123), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 1 pkt a otrzymuje brzmienie: 

„a) dobrych wyników nauczania, potwierdzonych wynikami egzaminów, uzyskiwanych przez 

uczniów, z uwzględnieniem ich możliwości oraz warunków pracy nauczyciela (prowadzenie zajęć 

wyrównawczych lub praca z uczniem szczególnie uzdolnionym), 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Dodatek funkcyjny przysługuje z tytułu: 

1) powierzenia stanowiska dyrektora lub innego stanowiska kierowniczego, przewidzianego 

w statucie szkoły lub placówki, 

2) sprawowania funkcji opiekuna stażu, 

3) sprawowania funkcji wychowawcy klasy, 

4) sprawowania funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym. 

2. Dodatek funkcyjny dla dyrektora szkoły nie może przekraczać 60 % a dla wicedyrektora szkoły 

45 % średniej kwoty bazowej dla nauczyciela stażysty. 

3. Wysokość dodatku funkcyjnego wynosi miesięcznie dla: 

  

Funkcja Wysokość dodatku (zł) 

1) Dyrektor szkoły:  

a) do 8 oddziałów 1300 

b) od 9 do 16 oddziałów 1450 

c) 17 oddziałów i więcej 1550 

2) Wicedyrektor szkoły  1200 

3) Opiekun stażu nauczyciela stażysty lub kontraktowego 100 

4) Wychowawca klasy 300 

5)  Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300 

 

  



 

 

2 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

 


